358  Tome  5  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
- �Roulette pour profilé largeur 40/45mm type PRF4545
- M�atières :
Chape : tôle d’acier revêtement poudre,
couleur aluminium
Roue polypropylène gris RAL 7001
.Avantages.
- �Silencieuse
- Ne marque pas le sols
- Faible résistance au roulement
.Info..
- �Livré sans visserie de fixation
voir PRF-ECL-M8 (tome  p.327)
et vis BHC8 (tome  p.558)
CHC8 (tome  p.550)
Charge jusqu’à 120 kg
Roulette fixe pour profilé aluminium
TPEF
Charge
admissible Masse Prix Uni.
Références ØD H (N) (g) 1 à 9
TPE80/F 80 111 1000 484 22,78 F
TPE100/F 100 136 1100 577 27,37 F
TPE125/F 125 161 1200 675 30,66 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 30+
Rem. Prix -5% Sur demande

.Avantages.
- �Silencieuse
- Ne marque pas le sols
- Faible résistance au roulement
.Info..
- �Livré sans visserie de fixation
voir PRF-ECL-M8 (tome  p.327)
et vis BHC8 (tome  p.558)
CHC8 (tome  p.550)
Charge jusqu’à 120 kg
Roulette pivotante pour profilé alu.
TPEPDB
Charge
admissible Masse Prix Uni.
Références ØD H (N) (g) 1 à 9
TPE80/PDB 80 111 1000 710 33,76 F
TPE100/PDB 100 136 1100 787 36,86 F
TPE125/PDB 125 161 1200 873 39,06 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 10+ 30+
Rem. Prix -5% Sur demande